
 

 

UCHWAŁA NR XLII/301/13 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U.z 2013 r, poz.594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala:  

§ 1. Uchwale Nr XXX/221/12 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta 

Lędziny na 2013 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany :  

1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę (-) 1  802 120,00 zł , dokonując zmiany 

w tabeli nr 1  zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały, w tabeli nr 2  zgodnie z załącznikiem nr 2  do 

niniejszej uchwały, w tabeli nr 3  zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.  

2. W § 1  zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2013 rok o kwotę (-) 1  802 120,00 zł w tym: 

1) . dochody bieżące ( Tabela nr 1) o kwotę (-) 753 027, 00 zł  

2) dochody majątkowe (Tabela Nr 1  ) o kwotę (-) 1  049 093,00 zł  

3. W § 2  zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2013 rok o kwotę (-) 1  802 120,00 zł w tym:   

1) wydatki bieżące ( Tabela nr 2) zwiększa się o kwotę (-) 164 960,00 ł z czego:  

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 22 729,31 zł , w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 22 729,31 zł  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę (-) 60 000,00 zł  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust.1 pkt 2  i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego; zmniejsza się o kwotę (-) 

131 000,00,00 zł   

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez jednostkę samorządu terytorialnego , 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zwiększa się o kwotę 3  310,69 zł 

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe ( tabela Nr 3) o kwotę (-) 1  637 160,00 zł z czego:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę (-) 1  637 160,00 zł 

4. W § 10 zmniejsza się dochody o kwotę (-) 710 473,00 zł oraz zmniejsza się wydatki łącznie o kwotę (-) 

347 800,00 zł , z czego wydatki majątkowe o kwotę (-) 268 210,00 zł, wydatki bieżące o kwotę (-) 79 590,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7358



5. Zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określona w ustawie z dnia 7  września 1991 roku o systemie oświaty 

i wydatków nimi finansowanych o kwotę 9  800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały 

zmieniającym załącznik Nr 2  do uchwały o której mowa w § 1.  

6. W § 13 zwiększa się :  

1) dochody o kwotę 9  800,00 zł  

2) wydatki o kwotę 9  800,00 zł. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Miasta XXXVIII/281/13 z dnia 29 sierpnia którego 

nowe brzmienie stanowi załącznik nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Teresa Ciepły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7358



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLII/301/13  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

ZMIANA DOCHODÓW NA 2013 ROK 

Dział  Wyszczególnienie  
Dochody 

ogółem  

w tym  

 

 

 

Dochody 

bieżące 
z czego  

Dochody 

majątkowe 
z czego  

 dotacje 

i środki 

o których 

mowa w art.5 

ust. 2  i 3 

 dotacje 

i środki 

o których 

mowa w art.5 

ust. 2  i 3  

1  2  3  4  5  6  7  

600 Transport i łączność - 1  000,00 - 1  000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

- 1  000,00  - 1  000,00  0,00  0,00  0,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 019 093,00 30 000,00 0,00 -1 049 093,00 0,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  

116 689,00  0,00  116 689,00  0,00  

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

- 

1  165 782,00 
 0,00  

- 

1  165 782,00  
0,00  

710 Działalność usługowa - 3  000,00 - 3  000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat  - 3  000,00  - 3  000,00  0,00  0,00  0,00  

750 Administracja publiczna - 18 550,00 - 18 550,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 150,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  

 Wpływy z usług  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  - 1  000,00  - 1  000,00  0,00  0,00  0,00  

 Pozostałe odsetki  - 20 000,00  - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów  895,00  895,00  0,00  0,00  0,00  

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fiz. 

i od innych jedn. nieposiadających osob.i 

pr. oraz wydatki związane z ich poborem 

-70 244,00 -70 244,00 0,00 0,00 0,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych  -668 120,00  -668 120,00  0,00  0,00  0,00  

 Podatek od nieruchomości - osoby prawne  2 000 000,00  
2 

000 000,00  
0,00  0,00  0,00  

 

Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  

- 10 998,00  - 10 998,00  0,00  0,00  0,00  

 Podatek od środków transportowych z czego :  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7358



 -osoby prawne  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  

 -osoby fizyczne  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Podatek od spadków i darowizn - osoby 

fizyczne  
- 20 000,00  - 20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 Wpływy z opłaty skarbowej  - 5  000,00  - 5  000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Podatek od czynności cywilnoprawnych - 

osoby fizyczne  
103 000,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Wpływy z opł. eksploatacyjnej od przeds. 

górniczych węgla kamiennego  

- 1  520 

126,00  

-1 

520 126,00  
0,00  0,00  0,00  

 Wpływy z różnych dochodów  - 6  000,00  - 6  000,00  0,00  0,00  0,00  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 691 128,00 

- 

691 128,00 
0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat  - 710 473,00  
- 

710 473,00  
0,00  0,00  0,00  

 Wpływy z opłaty produktowej  - 10 655,00  - 10 655,00  0,00  0,00  0,00  

 Wpływy z różnych opłat  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Razem:  -1 802 120,00 -753 027,00 0,00 -1 049 093,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7358



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XLII/301/13  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH MIASTA LĘDZINY NA 2013 ROK 

 

Dzia

ł  
Rozdzia

ł  

Wyszczególnienie  Kwota  w tym:   

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

z czego  Swiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki bieżace 

na programy 

finanowane 
z udziałem 

srodków o których 

mowa w art. 5  ust 
2  i 3  z dotacji  

Obsługa 
długu 

publicznego  

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją 

zadań 
statutowych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9   

600  
Transport 

i łączność 
11 913,92 11 913,92 0,00 11 913,92 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe  

-1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  
15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00 

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacyjna  

- 2  086,08  - 2  086,08  0,00  - 2  086,08  0,00  0,00  0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
30 716,08 30 716,08 0,00 30 716,08 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  
10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 70095  Pozostała działalność  20 716,08  20 716,08  0,00  20 716,08  0,00  0,00  0,00 

710  
Działalność 

usługowa 
- 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego  

- 131 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -131 000,00  0,00 

  
System informacji 

przestrzennej  
- 131 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -131 000,00  0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
-8 310,69 -8 310,69 0,00 -8 310,69 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

-8 310,69  -8 310,69  0,00  -8 310,69  0,00  0,00  0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 
3 310,69 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310,69 

  

Rozliczenie z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 
jednostke samorzadu 

terytorialnego  

3 310,69  0  0,00  0,00  0,00  0,00  3 310,69 

852  Pomoc społeczna 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe  
8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

-79 590,00 -11 590,00 0,00 -11 590,00 -68 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7358



 90019  

Wpływy i wydatki 
związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 

środowiska, w tym :  

-79 590,00  -11 590,00  0,00  -11 590,00  -68 000,00  0,00  0,00 

  
Program Likwidacji 

Niskiej Emisji  
-68 000,00  0,00  0,00  0,00  -68 000,00  0,00  0,00 

Razem: -164 960,00 22 729,31 0,00 22 729,31 -60 000,00 -131 000,00 3 310,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7358



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XLII/301/13  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2013 ROK 

Dział  Rozdział  Treść  Zmiana  

w tym : 

wydatki ze środków 
z budżetu UE i innych 

żródeł niepodl. 

zwrotowi  

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

600  Transport i łączność -734 380,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -808 000,00  0,00  0,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
- 808 000,00  0,00  0,00 

  
Remont drogi powiatowej 5910S, ul. Pokoju w Lędzinach 

z zastosowaniem "cichych asfaltów" 
- 808 000,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  73 620,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76 920,00  0,00  0,00 

  Budowa ul. Ziemowita  - 1  500,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. 30lecia- modernizacja  - 995,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. Botaniczna- modernizacja  - 510,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. Dębowa- modernizacja  - 340,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. Ekonomiczna- modernizacja  - 840,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. Radosna- modernizacja  - 175,00  0,00  0,00 

  Droga gminna ul. Słoneczna - modernizacja  - 920,00  0,00  0,00 

  Modernizacja drogi gminnej ul. Dzikowa - boczna  30 000,00  0,00  0,00 

  Modernizacja drogi gminnej ul. Górnicza  15 000,00  0,00  0,00 

  Modernizacja drogi gminnej ul. Łanowa  9 700,00  0,00  0,00 

  Modernizacja drogi gminnej ul. Łukasińskiego  15 000,00  0,00  0,00 

  Modernizacja drogi gminnej ul. Olimpijska  12 500,00  0,00  0,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  - 3  300,00  0,00  0,00 

  Zakup i montaż wiat przystankowych  - 3  300,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -215 000,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  -25 000,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 25 000,00  0,00  0,00 

  Modernizacja budynku komunalnego przy ul.Lędzińskiej 47  - 25 000,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 130 000,00  0,00  0,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  - 130 000,00  0,00  0,00 

  Wykup gruntów pod inwestycje  - 130 000,00  0,00  0,00 

 70095  Pozostała działalność  -60 000,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 60 000,00  0,00  0,00 

  Modernizacja budynku poczty w Holdunowie  - 60 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7358



801  Oświata i wychowanie - 371 000,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja  - 371 000,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 371 000,00  0,00  0,00 

  
Poprawa warunków nauczania poprzez rozbudowę i modernizację 

obiektów przy G Nr 2  w Lędzinach  
- 371 000,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna -3 000,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność  - 3  000,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 3  000,00  0,00  0,00 

  Aktywizacja społeczno zawodowa - ul. Pokoju 37  - 3  000,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -313 780,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 45 570,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 45 570,00  0,00  0,00 

  Budowa oświetlenia drogowego ul. Kopciowicka  - 15 000,00  0,00  0,00 

  Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa - dokumentacja  - 570,00  0,00  0,00 

  Oświetlenie drogowe ul.Goławiecka  - 29 000,00  0,00  0,00 

  Oświetlenie ul. Strzyżówka  - 1  000,00  0,00  0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

-268 210,00  0,00  0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -268 210,00  0,00  0,00 

  Budowa sieci wodociagowej ul.Karłowicza  - 6  360,00  0,00  0,00 

  Budowa sieci wodociągowej ul. Jemiołowa  - 800,00  0,00  0,00 

  Nawierzchnie z "cichych asfaltów" ul.Pogodna  - 40 000,00  0,00  0,00 

  Odowdnienie ul. Łanowa  - 9  700,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie drogi gminnej ul. 3  Maja  - 160,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie drogi gminnej ul. Miłosza  - 22 800,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie drogi gminnej ul. Olimpijska  - 12 500,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie drogi gminnej ul. Reja  - 9  950,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie drogi gminnej ul. Trójkątna  - 18 300,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie ul. Brzechwy  - 400,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie ul. Moniuszki  - 650,00  0,00  0,00 

  Odwodnienie ul. Prusa  - 1  390,00  0,00  0,00 

  Stadion MKS - termomodernizacja sanitariatów  - 1  200,00  0,00  0,00 

  Termomodernizacja budynku  Miejskiego Ośrodka Kultury  - 4  500,00  0,00  0,00 

  Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49  - 97 000,00  0,00  0,00 

  Termomodernizacja budynku przy ul.Pokoju 37  - 10 500,00  0,00  0,00 

  Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta  -32 000,00  0,00  0,00 

Razem: -1 637 160,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7358



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XLII/301/13  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

ZMIANY W DOTACJACH I WYDATKACH NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2013 ROK  

Dział  Rozdział  
Wyszczególnienie  Dochody 

biezace  
Kwota 

wydatków  w tym:  

  

   Wydatki 

jednostek 
budżetowych  

z czego  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 
związane 

z realizacją zadań 

statutowych  

1  2  3  4  5  6  7  8 

DOCHODY 

600   
Transport i  

łączność  
-1 000,00  X  X  X  X 

  

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

-1 000,00  X  X  X  X 

RAZEM DOCHODY  -1 000,00  X  X  X  X 

WYDATKI 

600   Transport i łączność  X  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  X  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00 

RAZEM WYDATKI  X  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7358



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XLII/301/13  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

ZWIEKSZENIE DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7  WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2013 ROK 

Rozdział  Nazwa jednostki budżetowej  Dochody  Wydatki  

1  2  4  5 

80101  Szkoły podstawowe  8 500,00  8 500,00 

 SP Nr 3  7 000,00  7 000,00 

 SP 1  1 500,00  1 500,00 

80110  Gimnazja  1 300,00  1 300,00 

 G Nr 1  1 300,00  1 300,00 

 Ogółem  9 800,00  9 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7358



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XLII/301/13Rady Miasta 

Lędziny  

Rady Miasta Lędziny  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

NOWE BRZMIENIE ZAŁĄCZNIKA NR 2  DO UCHWAŁY NR XXXVIII/281/13 RADY MIASTA 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2013 ROKU  

ZMIANY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH MIASTA LĘDZINY NA 2013 ROK 

Dział  Rozdział  

Wyszczególnienie  Wydatki bieżące  W tym:  

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

Z czego:  

 
Wydatki bieżace na 

programy finanowane 

z udziałem srodków 

o których mowa 

w art. 5  ust 2  i 3  z 

dotacji  

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych  

1  2  3  4  5  6  7  8   

600  Transport i łączność 50 000, 00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna -94 500,00 -94 500,00 0,00 -94 500,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

-14 500,00  -14 500,00  0,00  -14 500,00  
0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  -80 000,00  -80 000,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie -12 160,20 0,00 0,00 0,00 -12 160,20 0,00 

 80195  Pozostała działalność  -12 160,20  0,00  0,00  0,00  -12 160,20  0,00 

 WPF  

Efektywana nauka - 

wykorzystywanie 
nowoczesnych technik 

edukacyjnych  

-12 160,20  0,00  0,00  0,00  -12 160,20  0,00 

852  Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 85295  Pozostała działalność UM  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00 

RAZEM WYDATKI WŁASNE 

BIEŻĄCE  
 

 

23 339,80 -44 500,00 0,00 -44 500,00 -12 160,20 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7358


		2013-12-09T08:22:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




